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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42218023Q

2. Data e Regjistrimit 18/10/2024
3. Emri i Subjektit HOMME ATELIER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tirane-Durres Km1, Rruga 
Industriale, ndertesa: Qendra e Biznesit Pajtoni, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, montim dhe tregtim e paisjeve te drurit, 

mobilje,tavolina, karrige, dyerve ,orendi metali, druri, 
plastike, mobileri të buta, tekstile si dhe mobileri spitalore, 
zyra,kuzhina, restorante, lavanteri etj. Tregëtimin e tyre me 
shumicë e pakicë, importin dhe eksportin e tyre. Tregëtim të 
artikujve të ndryshëm industrialë, lëndë e parë për mobileri, 
mobilje ,paisje të ndryshme ndërtimorë, shtëpiakë, elektrikë, 
hidrosanitare, me shumicë e pakicë, import - export i 
tyre.Transport të të gjitha mallrave e materialeve brenda e 
jashtë vendit.Bashkpunimi me kompani e subjekte te te 
njejtes fushe si dhe ndermjetesime konsulenca per vendosjen 
e shoqerive te huaja ne Shqiperi.Gjithashtu shoqeria pa u 
kufizuar sa me siper, do te mund te kryeje çdo aktivitet tjeter 
ekonomik, tregtar, financiar, qe gjykohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise qe nuk bie ne 
kundershtim me ligjin.
Anisa Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2024                Deri: 07/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AnisaPaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ReiDemërxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOMME ATELIER
E-Mail: anisa.pajalawyer@hotmail.com  
Telefon: 0682010313 068202124 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-372741-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AED289-D384-489F-9802-0814FD075379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C85CA9-F947-45BE-A98C-42581463EEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B068B25F-96EA-4254-96A8-D5FBAB5113FC

